

AMIDAMENTS

Data: 14/02/25

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	01	ACTUACIONS COBERTA
NIVELL 4	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214Q-HJ3Q	m2	Desmuntatge de plaques conformades de coberta de planxa d'acer amb mitjans manuals i mecànics. Inclou el desmuntatge dels remats perimetrals, de coronament, etc. i descens del material de coberta fins a contenidor amb grua.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Coberta Fase 03		1,000	105,00	116,00		12.180,000	C#*D#*E#*F#
2	- Coberta annex Fase 03		1,000	8,00	20,00		160,000	C#*D#*E#*F#
3	- Remats perimetrals		2,000	105,00	0,40		84,000	C#*D#*E#*F#
4		S					12.424,000	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5			1,000	8,00	0,40		3,200	C#*D#*E#*F#
6			1,000	20,00	0,40		8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12.435,200

2	P214Q-4RPH1	m2	Desmuntatge de claraboia existent amb mitjans manuals, acopi de claraboies a zona habilitada per la seva reutilització, en cas que es trenquin o es facin malbé càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.
---	-------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Lluernaris fase 03		70,000	25,00	1,00		1.750,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1.750,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3			2,000	6,00	1,00		12,000	C#*D#*E#*F#
4			3,000	5,00	1,00		15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.777,000

3	P21DA-1111	m	Desmuntatge i retirada de línia d'aire comprimit d'alimentació dels exutoris existents, amb mitjans manuals, i aplec de material per la seva retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Línia existent		2,000	105,00			210,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	30,00			60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 270,000

4	--010101	u	Desmuntatge d'exutori existent i desconexió del mateix de la xarxa d'aire comprimit, aplec del mateix a zona de la parcel·la destinada a aplec de material, per la seva reposició. Posteriorment a la col·locació de la xapa de la coberta, col·locació de nou de l'exutori a la seva posició original amb mitjans manuals i mecànics. Inclou tots els elements, accesoris.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Exutoris		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
2		S					48,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 48,000

5	P214Q-HJ3Q11	m2	Retirada i reposició d'aïllament existent tipus IBR de llana mineral amb mitjans manuals i mecànics i acopi per a la seva recol·locació, posterior als treballs de remat i impermeabilització de la canal.
---	--------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 14/02/25

Pàg.: 2

1	Canal		4,000	105,00	1,20	504,000	C#*D#*E#*F#
2		S				504,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 504,000

- 6 P214Q-4RPX11 u Desmuntatge de bonera existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Boneres sistema principal Fase 03		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
2	- Boneres sistema de seguretat Fase 03		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3		S					27,000	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	- Boneres annex Fase 03		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

- 7 P214C-AKVK1 m Desmuntatge d'omega metàl·lica, amb mitjans manuals, neteja, eliminació de fixacions, aplec de material i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou també inspecció visual de totes les omegues i retirada de les que estiguin en mal estat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Retirada 2 omegues canals		8,000	105,00			840,000	C#*D#*E#*F#
2	--- Previsió (5%)		0,050	65,00	105,00		341,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.181,250

- 8 P2145-4R11 m Desmuntatge i retirada de línia de vida existent amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclou fixació de la línia de les altres fases.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Línia de vida		5,000	105,00			525,000	C#*D#*E#*F#
2		S					525,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 525,000

- 9 P5ZZ3-6PJ3 m Neteja de canal, gàrgoles i baixants. Inclou tots els mitjans per la realització dels treballs, càrrega manual de residus i runa sobre camió o contenidor i descens dels residus amb grua al pati.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Canals		3,000	105,00			315,000	C#*D#*E#*F#
2		S					315,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	- Canal edifici annex		1,000	20,00			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 335,000

- 10 P2R5-DT2G m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Xapa coberta		1.243,520				1.243,520	C#*D#*E#*F#
2	- Lluernaris		1,000	150,00	0,10		15,000	C#*D#*E#*F#
3	- Boneres		1,000	29,00	0,10		2,900	C#*D#*E#*F#
4	- línia d'aire comprimit		1,000	18,00			18,000	C#*D#*E#*F#
5	- Omegues		1,000	380,00	0,10		38,000	C#*D#*E#*F#
6	- Línia de vida		1,000	18,00			18,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 14/02/25

Pàg.: 3

7	Subtotal	S				1.335,420	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8			0,100	1.335,42		133,540	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						1.468,960	
11	P2RA-EU5P1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus triats, no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	- Xapa coberta		1.243,520				1.243,520 C#*D#*E#*F#
2	- Lluernaris		1,000	150,00	0,10		15,000 C#*D#*E#*F#
3	- Boneres		1,000	29,00	0,10		2,900 C#*D#*E#*F#
4	- línia d'aire comprimit		1,000	18,00			18,000 C#*D#*E#*F#
5	- Omegues		1,000	380,00	0,10		38,000 C#*D#*E#*F#
6	- Línia de vida		1,000	18,00			18,000 C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					1.335,420 SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8			0,100	1.335,42			133,540 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						1.468,960	

Obra	01	PRESSUPOST 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	01	ACTUACIONS COBERTA
NIVELL 4	02	COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P542-902S	m2	Coberta amb perfil nervat de planxa d'acer per a cobertes galvanitzada i lacada, amb 4 nervis separats entre 250 i 270 mm i una alçària entre 44 mm, de 0,80 mm de gruix, amb revestiment DIAMANT ÒPTIM a les dues cares, col·locat amb fixacions mecàniques a les omegues existents, amb una inèrcia entre 15 i 25 cm4 i una massa superficial entre 6 i 7,5 kg/m2, acabat llis de color estàndard.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Coberta Fase 03		1,000	105,00	116,00		12.180,000	C#*D##*E##*F#
2	Subtotal	S					12.180,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	- Coberta annex Fase 03		1,000	8,00	20,00		160,000	C#*D##*E##*F#
4	- Lluernaris a tapar		1,000	5,00	1,00		5,000	C#*D##*E##*F#
5			2,000	0,50	1,00		1,000	C#*D##*E##*F#
6			11,000	22,50	1,00		247,500	C#*D##*E##*F#
7			12,000	24,50	1,00		294,000	C#*D##*E##*F#
8			47,000	2,00	1,00		94,000	C#*D##*E##*F#
9			27,000	2,50	1,00		67,500	C#*D##*E##*F#
10			14,000	4,80	1,00		67,200	C#*D##*E##*F#
11			8,000	2,60	1,00		20,800	C#*D##*E##*F#
12	- Lluernaris a tapar		1,000	5,00	1,00		5,000	C#*D##*E##*F#
13			2,000	0,50	1,00		1,000	C#*D##*E##*F#
14			11,000	22,50	1,00		247,500	C#*D##*E##*F#
15			12,000	24,50	1,00		294,000	C#*D##*E##*F#
16			47,000	2,00	1,00		94,000	C#*D##*E##*F#
17			27,000	2,50	1,00		67,500	C#*D##*E##*F#
18			14,000	4,80	1,00		67,200	C#*D##*E##*F#
19			8,000	2,60	1,00		20,800	C#*D##*E##*F#
20	Subtotal	S					1.754,000	SUMSUBTOT AL(G3:G19)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 14/02/25

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 13.934,000

- 2 PD11-B2P6 m Baixant de polietilè d'alta densitat per sistemes d'evacuació sifònica, PE 100 de 250 mm de diàmetre nominal exterior de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris i elements de fixació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000			20,00	40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

- 3 P5ZJR-HBNN1 m2 Reparació de canal existent. amb col·locació de làmina impermeabilitzant a base de poliolefines flexibles (FPO/TPO) d'alta qualitat, de 1,50mm de gruix mínim, armada amb doble malla de polièster, adherida, amb una garantia del material i la seva execució de 20 anys com a mínim, de la casa Sika, amb control d'execució realitzada directament pel fabricant (Sika). Segons la norma EN 13956. Inclou part proporcional d'entregues a les boneres existents i noves.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canals fase 03		1,000	105,00	1,00		105,000	C#*D#*E#*F#
2		S					105,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	Canal edifici annex		1,000	20,00	1,00		20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 125,000

- 4 P5ZB3-IHUI m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, de 0,8 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques, amb perfils conformats d'estanquitat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Remats perimetrals fase 03		2,000	105,00			210,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	8,00			8,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	20,00			20,000	C#*D#*E#*F#
4		S					238,000	SUMSUBTOT AL(G1:G3)

TOTAL AMIDAMENT 238,000

- 5 P5ZA3-5226 m Carener, de planxa d'acer galvanitzat i prelacat de 0,6 mm de gruix, preformada i 60 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques. + revestiment zafiro

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Careners		2,000	105,00			210,000	C#*D#*E#*F#
2		S					210,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 210,000

- 6 P7C41-DILO m2 Aïllament amb feltre de llana mineral de vidre (MW) per a aïllaments, segons UNE-EN 13162, de gruix 80 mm, amb una conductivitat tèrmica $\leq 0.035 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$, resistència tèrmica $\geq 2,286 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$, col·locat sense adherir.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	-- previsió (5%)		0,050	13.137,00			656,850	C#*D#*E#*F#
2		S					656,850	SUMSUBTOT AL(G1:G1)

TOTAL AMIDAMENT 656,850

AMIDAMENTS

Data: 14/02/25

Pàg.: 5

7	P5ZH0-52FE	u	Bonera de goma termoplàstica de diàmetre 140 mm, adherida sobre làmina bituminosa en calent					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Boneres sistema principal Fase 03		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
2	- Boneres annex Fase 03		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,000	
8	P5ZH0-52FE1	u	Adaptació i col·locació bonera de goma termoplàstica de diàmetre 140 mm per a xarxa d'evacuació de seguretat, adherida sobre làmina bituminosa en calent					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Boneres sistema de seguretat Fase 03		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2		S					3,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
9	P5ZH0-52FE15	u	Suplementació i adaptació de boca de baixant amb tub de PVC i protecció de PVC (parafulles)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Sistema convencional Fase 03		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2		S					3,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
10	P5ZAVUF9	u	Reparació i adaptació de sòcol existent i remats dels exutoris. Exutoris de dimensions 2.60mx1.60m.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Exutoris		64,000				64,000	C#*D#*E#*F#
2		S					64,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							64,000	
11	P5001-1	m	Subministrament i col·locació de junta estanca grecada de material elàstic i flexible, de polietilè per tancar el pas de l'aigua, aire i brutícia als enconcrets entre perfils i remats.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Canals		4,000	140,00			560,000	C#*D#*E#*F#
2		S					560,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							560,000	
12	P6Z5-65461	m	Perfil conformat d'acer galvanitzat, tipus omega. Subministrament i col·locació de noves omegues en reposició de les retirades i previsió de canvi de aproximadament un 40% de les omegues existents degut al seu estat amb per perfils conformats d'acer galvanitzat tipus omega de 1mm, col·locats amb fixacions mecàniques. Inclou tots els elements per la seva col·locació i també la inspecció de les omegues existents. I col·locació de noves corretges a cada costat de la canal (2 per banda)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Zona canals		8,000	105,00			840,000	C#*D#*E#*F#
2	--- Previsió (5%)		0,050	65,00	105,00		341,250	C#*D#*E#*F#
3	subtotal	S					1.181,250	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	---mermes		0,050	1.181,25			59,060	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 14/02/25

Pàg.: 6

TOTAL AMIDAMENT 1.240,310

- 13 P5ZBT1V3B ut Subministrament i col·locació d'exutoris de lames model EURO-CO/1836 de dimensions 3.365x1.626m, superfície útil 5.47m² i Cv 0,69 = 3.80m², amb sòcol de xapa galvanitzada de 20cm d'altura i llum interior 3.365mx1.626m. Aquests es col·locaran en el cas que algun pateixi desperfectes o sigui malmès durant les obres.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 14 P5V0-02AH u Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 15 P560-6RN615 m2 Llurnes de coberta conformades per sistema ARCOPLUS 6104 CORB, a radi 2.00, en color OPAL. Sistema modular de policarbonat cel·lular, amb protecció UV a les dues cares, de quatre parets, tres cel·les i de 10mm d'espessor. Servit en 1.350 plaques de 1.220*600mm. Classificació Europea a la reacció al foc: Bs1d0.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Llurnaris fase 3		47,000	18,00	1,00		846,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	4,80	1,00		9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 855,600

- 16 PB70-HC711-2 m Subministrament i col·locació de línia de vida permanent segons norma EN795-clase C per al ús simultani de 3 usuaris, format per suports PR-50 inox. fixats a la xapa base, anclatges d'extrem e intermedis d'alumini, regulador d'energia inoxidable C60 i cable d'acer inoxidable 316 de diàmetre 8mm 7x19+0. Inclou anclatges, segellat e impermeabilització dels suports.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Línia de vida							
2	Nau principal		5,000	105,00			525,000	C#*D#*E#*F#
3	Annex		1,000	20,00			20,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	10,00			10,000	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					555,000	SUMSUBTOT AL(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT 555,000

Obra	01	PRESSUPOST 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	01	ACTUACIONS COBERTA
NIVELL 4	04	VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PF53-3C7B1	m	Subministrament i muntatge de circuit pneumàtic realitzat amb tuberia de coure doble per obertura i tancament d'exutoris de diàmetre Ø4-6 o 6-8mm, connectat des del quadre de control als exutoris de coberta. Inclou el subministrament de tots els materials, conductes des del compressor fins a l'exutori, accessoris, peces especials, suportacions i tots els mitjans auxiliars per la seva execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	- Línia exutoris		2,000	105,00			210,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 14/02/25

Pàg.: 7

2			2,000	30,00			60,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							270,000	
2	22079312	PA	Partida alçada de comprovació del correcte funcionament dels exutoris i de tota la xarxa i certificació de posada en funcionament per empresa homologada en protecció contra incendis.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2		S					1,000	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Obra	01	PRESSUPOST 01						
Capítol	01	FASE 03						
NIVELL 3	03	SEGURETAT I SALUT						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	010103.10	PA	Seguretat i salut fase 1					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Obra	01	PRESSUPOST 01						
Capítol	01	FASE 03						
NIVELL 3	04	CONTROL DE QUALITAT						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	010104.10	PA	Partida alçada de seguretat i salut					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

PRESSUPOST

Data: 14/02/25

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	01	ACTUACIONS COBERTA
NIVELL 4	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214Q-HJ3Q	m2	Desmuntatge de plaques conformades de coberta de planxa d'acer amb mitjans manuals i mecànics. Inclou el desmuntatge dels remats perimetrals, de coronament, etc. i descens del material de coberta fins a contenidor amb grua. (P - 7)	6,37	12.435,200	79.212,22
2	P214Q-4RPH1	m2	Desmuntatge de claraboia existent amb mitjans manuals, acopi de claraboies a zona habilitada per la seva reutilització, en cas que es trenquin o es facin malbé càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. (P - 8)	3,58	1.777,000	6.361,66
3	P21DA-1111	m	Desmuntatge i retirada de línia d'aire comprimit d'alimentació dels exutoris existents, amb mitjans manuals, i aplec de material per la seva retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. (P - 11)	4,07	270,000	1.098,90
4	--010101	u	Desmuntatge d'exutori existent i desconexió del mateix de la xarxa d'aire comprimit, aplec del mateix a zona de la parcel·la destinada a aplec de material, per la seva reposició. Posteriorment a la col·locació de la xapa de la coberta, col·locació de nou de l'exutori a la seva posició original amb mitjans manuals i mecànics. Inclou tots els elements, accessoris. (P - 1)	238,08	48,000	11.427,84
5	P214Q-HJ3Q11	m2	Retirada i reposició d'aïllament existent tipus IBR de llana mineral amb mitjans manuals i mecànics i acopi per a la seva recol·locació, posterior als treballs de remat i impermeabilització de la canal. (P - 10)	6,32	504,000	3.185,28
6	P214Q-4RPX11	u	Desmuntatge de bonera existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	10,19	29,000	295,51
7	P214C-AKVK1	m	Desmuntatge d'omega metàl·lica, amb mitjans manuals, neteja, eliminació de fixacions, aplec de material i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou també inspecció visual de totes les omegues i retirada de les que estiguin en mal estat. (P - 6)	2,66	1.181,250	3.142,13
8	P2145-4R11	m	Desmuntatge i retirada de línia de vida existent amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclou fixació de la línia de les altres fases. (P - 5)	4,68	525,000	2.457,00
9	P5ZZ3-6PJ3	m	Neteja de canal, gàrgoles i baixants. Inclou tots els mitjans per la realització dels treballs, càrrega manual de residus i runa sobre camió o contenidor i descens dels residus amb grua al pati. (P - 26)	5,06	335,000	1.695,10
10	P2R5-DT2G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 12)	7,40	1.468,960	10.870,30
11	P2RA-EU5P1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus triats, no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 13)	11,07	1.468,960	16.261,39

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.01	136.007,33
--------------	-----------------	--------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	01	ACTUACIONS COBERTA
NIVELL 4	02	COBERTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 P542-902S	m2	Coberta amb perfil nerrat de planxa d'acer per a cobertes galvanitzada i lacada, amb 4 nervis separats entre 250 i 270 mm i una alçària entre	30,01	13.934,000	418.159,34

EUR

PRESSUPOST

Data: 14/02/25

Pàg.: 2

			44 mm, de 0,80 mm de gruix, amb revestiment DIAMANT ÒPTIM a les dues cares, col·locat amb fixacions mecàniques a les omegues existents, amb una inèrcia entre 15 i 25 cm4 i una massa superficial entre 6 i 7,5 kg/m2, acabat llis de color estàndard. (P - 15)			
2	PD11-B2P6	m	Baixant de polietilè d'alta densitat per sistemes d'evacuació sifònica, PE 100 de 250 mm de diàmetre nominal exterior de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris i elements de fixació (P - 30)	120,97	40,000	4.838,80
3	P5ZJR-HBNN1	m2	Reparació de canal existent. amb col·locació de làmina impermeabilitzant a base de poliolefines flexibles (FPO/TPO) d'alta qualitat, de 1,50mm de gruix mínim, armada amb doble malla de polièster, adherida, amb una garantia del material i la seva execució de 20 anys com a mínim, de la casa Sika, amb control d'execució realitzada directament pel fabricant (Sika). Segons la norma EN 13956. Inclou part proporcional d'entregues a les boneres existents i noves. (P - 25)	48,05	125,000	6.006,25
4	P5ZB3-IHUI	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, de 0,8 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques, amb perfils conformats d'estanquitat. (P - 20)	32,64	238,000	7.768,32
5	P5ZA3-5226	m	Carener, de planxa d'acer galvanitzat i prelacat de 0,6 mm de gruix, preformada i 60 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques. + revestiment zafiro (P - 19)	34,42	210,000	7.228,20
6	P7C41-DILO	m2	Aïllament amb feltre de llana mineral de vidre (MW) per a aïllaments, segons UNE-EN 13162, de gruix 80 mm, amb una conductivitat tèrmica <= 0.035 W/(m·K), resistència tèrmica >= 2,286 m2·K/W, col·locat sense adherir. (P - 28)	7,35	656,850	4.827,85
7	P5ZH0-52FE	u	Bonera de goma termoplàstica de diàmetre 140 mm, adherida sobre làmina bituminosa en calent (P - 22)	402,01	26,000	10.452,26
8	P5ZH0-52FE1	u	Adaptació i col·locació bonera de goma termoplàstica de diàmetre 140 mm per a xarxa d'evuació de seguretat, adherida sobre làmina bituminosa en calent (P - 23)	392,39	3,000	1.177,17
9	P5ZH0-52FE15	u	Suplementació i adaptació de boca de baixant amb tub de PVC i protecció de PVC (parafulles) (P - 24)	86,83	3,000	260,49
10	P5ZAVUF9	u	Reparació i adaptació de sòcol existent i remats dels exutoris. Exutoris de dimensions 2.60mx1.60m. (P - 18)	168,62	64,000	10.791,68
11	P5001-1	m	Subministrament i col·locació de junta estanca grecada de material elàstic i flexible, de polietilè per tancar el pas de l'aigua, aire i brutícia als enconcrets entre perfils i remats. (P - 14)	3,72	560,000	2.083,20
12	P6Z5-65461	m	Perfil conformat d'acer galvanitzat, tipus omega. Subministrament i col·locació de noves omegues en reposició de les retirades i previsió de canvi de aproximadament un 40% de les omegues existents degut al seu estat amb per perfils conformats d'acer galvanitzat tipus omega de 1mm, col·locats amb fixacions mecàniques. Inclou tots els elements per la seva col·locació i també la inspecció de les omegues existents. I col·locació de noves corretges a cada costat de la canal (2 per banda) (P - 27)	10,31	1.240,310	12.787,60
13	P5ZBT1V3B	ut	Subministrament i col·locació d'exutoris de lames model EURO-CO/1836 de de dimensions 3.365x1.626m, superfície útil 5.47m2 i Cv 0,69 = 3.80m2, amb sòcol de xapa galvanitzada de 20cm d'altura i llum interior 3.365mx1.626m. Aquests es col·locaran en el cas que algun pateixi desperfectes o sigui malmés durant les obres. (P - 21)	2.171,10	1,000	2.171,10
14	P5V0-02AH	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 17)	545,34	1,000	545,34
15	P560-6RN615	m2	Lluernes de coberta conformades per sistema ARCOPLUS 6104 CORB, a radi 2.00, en color OPAL. Sistema modular de policarbonat cel·lular, amb protecció UV a les dues cares, de quatre parets, tres cel·les i de 10mm d'espessor. Servit en 1.350 plaques de 1.220*600mm. Classificació Europea a la reacció al foc: Bs1d0. (P - 16)	172,31	855,600	147.428,44
16	PB70-HC711-2	m	Subministrament i col·locació de línia de vida permanent segons norma EN795-clase C per al ús simultani de 3 usuaris, format per suports PR-50 inox. fixats a la xapa base, anclatges d'extrem e	52,57	555,000	29.176,35

EUR

PRESSUPOST

Data: 14/02/25

Pàg.: 3

intermedis d'alumini, regulador d'energia inoxidable C60 i cable d'acer inoxidable 316 de diàmetre 8mm 7x19+0. Inclou anclatges, segellat e impermeabilització dels suports. (P - 29)

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.02	665.702,39
--------------	-----------------	--------------------	-------------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	01	ACTUACIONS COBERTA
NIVELL 4	04	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PF53-3C7B1	m	Subministrament i muntatge de circuit pneumàtic realitzat amb tuberia de coure doble per obertura i tancament d'exutoris de diàmetre Ø4-6 o 6-8mm, connectat des del quadre de control als exutoris de coberta. Inclou el subministrament de tots els materials, conductes des del compressor fins a l'exutori, accessoris, peces especials, suportacions i tots els mitjans auxiliars per la seva execució. (P - 31)	21,57	270,000	5.823,90
2	22079312	PA	Partida alçada de comprovació del correcte funcionament dels exutoris i de tota la xarxa i certificació de posada en funcionament per empresa homologada en protecció contra incendis. (P - 4)	104,00	1,000	104,00

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.04	5.927,90
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	03	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	010103.10	PA	Seguretat i salut fase 1 (P - 2)	60.228,75	1,000	60.228,75

TOTAL	NIVELL 3	01.01.03	60.228,75
--------------	-----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	FASE 03
NIVELL 3	04	CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 010104.10	PA	Partida alçada de seguretat i salut (P - 3)	6.240,00	1,000	6.240,00

TOTAL	NIVELL 3	01.01.04	6.240,00
--------------	-----------------	-----------------	-----------------

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 14/02/25

Pàg.: 1

NIVELL 4 : NIVELL 4			Import
NIVELL 4	01.01.01.01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS	136.007,33
NIVELL 4	01.01.01.02	COBERTA	665.702,39
NIVELL 4	01.01.01.04	VARIS	5.927,90
NIVELL 3	01.01.01	ACTUACIONS COBERTA	807.637,62
			807.637,62
NIVELL 3 : NIVELL 3			Import
NIVELL 3	01.01.01	ACTUACIONS COBERTA	807.637,62
NIVELL 3	01.01.03	SEGURETAT I SALUT	60.228,75
NIVELL 3	01.01.04	CONTROL DE QUALITAT	6.240,00
Capítol	01.01	FASE 03	874.106,37
			874.106,37
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	FASE 03	874.106,37
Obra	01	Pressupost 01	874.106,37
			874.106,37
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 01	874.106,37
			874.106,37

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	874.106,37
13 % Despeses generals SOBRE 874.106,37.....	113.633,83
6 % Benefici industrial SOBRE 874.106,37.....	52.446,38
Subtotal	1.040.186,58
21 % IVA SOBRE 1.040.186,58.....	218.439,18
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 1.258.625,76

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(UN MILIÓ DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL SIS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)
